3

4—.%

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 006120261T - ADENDA

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025: ------

TORNA PÚBLICO que, por motivo de manutenção do espaço envolvente ao Museu Vivo do
Franciscanismo, na freguesia de Conceição, é necessário proceder às seguintes alterações de
trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados: —

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos

19 janeiro até 31 dezembro
Permissão de estacionamento de viaturas camarárias para
cargas e descargas: Rua São francisco (junto ao Centro de
saúde de Ribeira Grande, no ‘asseio ‘edonal

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

íncómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 19 de janeiro de 2026

O Vereador

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro l-Iinlze Ribeiro, 9680-509, Ribeira Grande — 4~oes. NPC: 512 013 241 1 cm.nbeiragrande.pt geralcmrg@cm.nbelragrande.pt
1 296 470 7301 F: 2964707391 Número Verde: 800 203 432

Antito da oeveiflcaçào: Preslaçao de Serwços no Mteo das Conrçelér,cias da Unidade Orgánma de Ate,,dimesilo ao Muniope. Ceeno de Recoea Oftc.al e OibGoleca Murnopal Dadei de Sê.
SOS III IMP.17803 08.032023